tificações e demais vantagens a que seus titulares fazem jus, disposta *em 15

(quinze) cargos de Subprocurador-Geral da Fazenda Nacional (categoria final),

80 (oitenta) cargos de Procurador da Fazenda Nacional de la. Categoria (inter-

mediária) e 189 (cento e oitenta e- nove) cargos de Procurador da Fazenda Macio

nal de 2a.Categoria (inicial), com os vencimentos básicos de Cr$ 1.029.989,

Cr$ 877.692 e Cr$ 721.941, respect-ivamente.

19 Os integrantes da-atual categoria funcional de Pro

curador da Fazenda Nacional passam a ocupar cargos da carreira de que trata es